АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12.2016                                                                                              № 1256
ст-ца Кущевская

О подготовке документации по планировке территории
для размещения линейного объекта
«Строительство распределительного газопровода
в станице Кущевской по улице Лазурной

от № 21 до № 6 Б и № 6/1»
В соответствии с пунктом 4, 5  статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Левченко И.В.                             п о с т а н о в л я ю:
1. Рекомендовать Левченко Ирине Владимировне  подготовить            документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения  линейного объекта         «Строительство распределительного газопровода в станице Кущевской по   улице Лазурной от № 21 до № 6 Б и № 6/1».
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации      муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) опубликовать настоящее постановление в газете «Кущевская Наше Время», разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Кущевский район  Д.Я.Балкового.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования
Кущевский район
	С.В.Ламонов